様式第4号(第7条関係)

出雲市障がい者福祉施設整備費補助金実績報告書
年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様

補助事業者
	住所

	団体名及び
代表者氏名

　出雲市障がい者福祉施設整備費補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	指令　第　　　号

	補助年度
	年度
	補助金等の名称

	補助事業等の名称

	補助事業等の施行場所

	着手年月日
	年　　月　　日
	完了年月日
	年　　月　　日

	補助事業等の経費精算額
	円

	補助金等の交付決定通知額
	円

	補助金等の既交付額
	円

	補助事業等の経過及び内容

　添付書類
　　1　施設整備精算額内訳書（別紙1）
　　2　収支決算書（見込書）
　　3　補助対象経費についての契約書
　　4　竣工写真
　　5　建築基準法確認済証・検査済証
　　6　その他参考となる資料

（別紙1）
施設整備精算額内訳書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	総事業費　　　A
	補助対象経費の実支出（予定）額B
	寄付金その他の収入額　C
	差引額
（A－C）D
	補助基準額　E
	市補助予定額
F
	補助所要額　　G

(内訳)
工事費又は工事請負費

工事事務費

(注1) 補助対象経費は整備計画に基づく事業の施設等の整備に必要な工事費又は工事請負費及び工事事務費（工事施工のため直接必要な事務に要する費用であって、旅費、消耗品費、通信運搬費、印刷製本費及び設計監督料等をいい、その額は、工事費又は工事請負費の2.6％に相当する額を限度額とする。）
(注2) 補助対象経費は積算根拠となる契約書等を添付してください。